华贵人寿保险股份有限公司

2021 年第 2 季度关联交易分类合并信息及更正关联交易披露信息有关数据的公告

根据中国银保监会《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35 号）规定，现将华贵

人寿保险股份有限公司 2021 年第 2 季度关联交易有关信息分类合并披露如下：

一、2021 年第 2 季度各类关联交易总量及明细表

此表不包括《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35 号）第四十六条规定的免于

按照关联交易方式进行审议和披露的关联交易。

单位：万元

关联交易

类型
交易时间 交易对手

关联关系

说明
交易内容

交易

金额

/ / / / / /

/ / / / / /

备注：本季度无应披露关联交易事项

二、2021 年度各类关联交易累计金额

单位：万元

关联交易类型 1季度 2季度 3季度 4季度 全年累计 备注

投资入股类 / / / / /

资金运用类 4154.93 38,865.90 / / 43,020.83

利益转移类 / / / / /

保险业务类 1,744.42 670.35 / / 2,414.77

提供货物或服务类 / / / / /

其他可能导致

资源或者义务转移
/ / / / /

合 计 5,899.35 39,536.25 / / 45,435.60

三、2020 年各类关联交易数据更正

单位：万元

关联交易类型 1季度 2季度 3季度 4季度 全年累计 备注

投资入股类 / / / / /

资金运用类 / / 24277.43 683.58 26098.34

利益转移类 / / / 15.00 15.00

保险业务类 2023.72 540.14 683.58 4830.99 8078.43

提供货物或服务类 / / 65.52 / 65.52

其他可能导致

资源或者义务转移
/ / / / /

合 计 2023.72 540.14 25026.53 6666.90 34257.29

特此公告

华贵人寿保险股份有限公司

2021 年 7 月 26 日